

Pachet articole de birou si papetarie

I.D.: 88651298

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.251,07 RON - 1.251,07 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat A4 5 cm - negru SMART BUC 20,00 BUC 8,8200 RON 176,4000 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - albastru SMART BUC 20,00 BUC 8,8200 RON 176,4000 Notite adezive 76x76, OFFICE Products, galben pal, 100 file, *12/216 BUC 10,00 BUC 1,0000 RON 10,0000 Foarfeca metalica de birou Memoris-Precious 21cm cu grip confortabil BUC 2,00 BUC 5,5800 RON 11,1600 Perforator metalic 40 coli, OFFICE Products, negru, *36 BUC 4,00 BUC 27,8000 RON 111,2000 Foarfeca metalica de birou DONAU Soft Grip, 14 cm, albastru BUC 4,00 BUC 3,2400 RON 12,9600 Lipici solid stick 40g - KORES BUC 4,00 BUC 5,3100 RON 21,2400 Textmarker Schneider Job - galben BUC 3,00 BUC 2,4300 RON 7,2900 Textmarker Schneider Job - verde BUC 3,00 BUC 2,4300 RON 7,2900 Textmarker Schneider Job - orange BUC 3,00 BUC 2,4300 RON 7,2900 Textmarker Schneider Job - roz BUC 3,00 BUC 2,4300 RON 7,2900 Condicta de prezenta A4 BUC 2,00 BUC 9,7000 RON 19,4000 Whiteboard/Flipchart marker 3mm KORES, 4 culori/set BUC 1,00 BUC 10,3500 RON 10,3500 Capsator 30 coli, 24/6 26/6, metalic, Office Products - negru BUC 6,00 BUC 10,8000 RON 64,8000 Rezerva cub hartie 9x9 alb 500 file nelipite BUC 2,00 BUC 5,5000 RON 11,0000 ***Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - XEROX BUSINESS BUC 30,00 BUC 19,9000 RON 597,0000
